®opma no OKVY/]]
no OKIIO

QI10Y "Omxpoimuiii koanedxne busneca u unghopmamuru”

Kon

61810351

169
170

IMPUKA3
O 3aync/IeHHH 00yYalomMUXCs

B COOTBETCTBUH C pelIeHHEM MPUEMHONH KOMUCHH,

INPUKA3BIBAIO:

Homep nokymeHTa

JlaTa cocraBiieHUS

54-k

27.08.2021

1 .3aunciauts ¢ 01.09.2021r. B cocTaB CTYJJEHTOB KOJUIeXKa IO OYHOHU (popme 00ydeHus 1Mo
noropopamM 06 00pa3oBaHuM Ha 00y4yeHHe 110 00pa30BaTeIbHOI NporpaMMe CpeiHero
pod)ecCHOHATBHOT0 00pa3oBaHus

Ha 0a3e ocHOBHOro oouero oopazoBanus (9 ki.)
na 1-it kypc B rpynmy Ne 9-111 no cnenmansioct 38.02.01. DxoHomKa 1 OyXraiarepckuil yuér
(110 oTpaciism), KBanmupukanus byxranrep

CeukoBa [lapss JlenncoHa
Tyxrtaes YMemxoH lllaxo60Bruy

Ha 1-i kype B rpymry Ne K-111 o cnenansroctu 38.02.04. Kommepius (o oTpaciiam),
kBasmpukays MeHemKep 1Mo npoaaxam

171

I"'azuzopa Kamuis XalmmMoBHA

na 1-it kypc B rpynmy Ne K-112 no cierasibocta 38.02.04. Kommeprus (1o oTpaciam),
kBasimpukams MeHekep no mpojaxam

172
173
174
173
176

L7
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

["ataynnuna Mnesana Mnescosna
JlemMeHTheBa AHresmua JIMutpueBHa™

MacnoBa Anna MuxaiiosHa
Tpyxosa [lomuna AnekceeBna™*
KOcynos AmMup UpekoBud

Ha 1-i kypc B rpynny Ne FO-111 no cnenuansaoctu 40.02.01 [IpaBo u opranusanmys
conMagbHOro obecrnedcHus 0a30BOH MoOJroToBkH, kBamupukanusa IOpucr

ATtamxanoBa DnuHa Pycramopuna™
JlaBneroBa AHactacus AsekceeBHa™
BaneeBa AnenuHa MapceseBHa
BosikoBa AHremina AHIpeeBHa
["abaynxaeBa Kammna AnvasoBHa
I"'anuena JIumms Mosmaposua
JemanoB Biaaaumup Cepreesuy
3axuposa Kamuis Pam3ucosna
KanpipoBa Peruna MapaTtoBHa
Kepumymmna Anens Unsnaposna
MypaBbseB Hukura AnekceeBud
Xomxaes [1laxo0xon IllyxpaToBuy

Crpanuua 1




189
190
191
192
193
194

Ha 1-i Kypc B rpyrmmy Ne T-111 no cnenmansrocty 43.02.10 Typusm, xBamudukanus
Crienmammct 1o Typusmy

AxmetoBa AnpbuHa PamuneBHa*
I'aBpunosa Kapuna Jlenncosna
Hemankuna Jluana Esrensesna
Hnnemyxameros Xanun Unsramosuy
KupeanoBa Kpuctuna BauecnaBoBna
Xycnymwmn Camiv CamaToBuy

Jlupexrop

CrtpaHuua 2

E.A. Jomotrosa
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